



Fika Entreprise ApS

Hobrovej 91, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 36 83 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Finn Christiansen Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fika Entreprise ApS Hobrovej 91 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 36 83 62
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Finn Christiansen Vad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Fikanya Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.185 t.kr. mod 2.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.185.109	2.373.787
1 Personaleomkostninger	-2.080.701	-2.286.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.220	-168.279
Driftsresultat	-51.812	-81.130
Andre finansielle indtægter	650	399
Øvrige finansielle omkostninger	-38.217	-10.012
Resultat før skat	-89.379	-90.743
Skat af årets resultat	19.681	19.980
Årets resultat	-69.698	-70.763
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.698	-70.763
Disponeret i alt	-69.698	-70.763

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.422.536	1.209.037
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.422.536</u>	<u>1.209.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.422.536</u>	<u>1.209.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.674	10.604
	Periodeafgrænsningsposter	<u>183.848</u>	<u>214.210</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>275.522</u>	<u>224.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.041</u>	<u>83.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>332.563</u>	<u>308.724</u>
	Aktiver i alt	<u>1.755.099</u>	<u>1.517.761</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	94.786	164.484
Egenkapital i alt	194.786	264.484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.050	56.057
Hensatte forpligtelser i alt	128.050	56.057
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.247	70.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	716.312	510.019
Anden gæld	644.704	616.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.263	1.197.220
Gældsforpligtelser i alt	1.432.263	1.197.220
Passiver i alt	1.755.099	1.517.761

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	235.247	335.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.763	-70.763
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	164.484	264.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.698	-69.698
	100.000	94.786	194.786

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.848.752	2.044.268
Pensioner	162.832	170.006
Andre omkostninger til social sikring	69.117	72.364
	2.080.701	2.286.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
	31/12 2020	31/12 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.336.246	308.606
Tilgang i årets løb	848.854	1.777.640
Afgang i årets løb	-369.105	-750.000
Kostpris 31. december 2020	1.815.995	1.336.246
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-127.209	-28.930
Årets afskrivninger	-329.901	-98.279
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	63.651	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-393.459	-127.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.422.536	1.209.037
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Driftsmateriel	1.423 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 230 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 918 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fikanya Holding ApS, CVR-nr. 38367927 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
